
 
Veterinární podmínky - kočky 
 
 
1. Kočky musí být klinicky zdravé.  
 
2. Kočky z ČR budou doprovázeny platným očkovacím průkazem (dle §6 veterinárního 

zákona) nebo platným pasem pro malá zvířata. Kočky z členských zemí EU a třetích zemí 
musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského Parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 
26.5.2003.  

 
3. Veterinární přejímku koček provede soukromý veterinární lékař od …  do … hod.,  

kterého zajistí pořadatel svodu.  
 
4. Kočky, které neprošly ve stanovené době veterinární přejímkou, se nesmí zúčastnit svodu. 
 
5. Prostory a zařízení, na kterých byla zvířata předváděna, a ve kterých se v průběhu svodu  

zdržovala, musí být udržovány v čistotě a minimálně po skončení svodu řádně 
dezinfikovány a ošetřeny protiplísňovým prostředkem. 

 
6. Tyto veterinární podmínky mohou být z nákazových důvodů kdykoliv změněny nebo 

zrušeny. 
 
7. Další veterinární podmínky jako například vakcinaci proti panleukopénii si může stanovit 

pořadatel akce. 
 
 
8. Tyto veterinární podmínky nenahrazují povolení obce ke konání svodu.  
 
9. Schválený řád ochrany zvířat č.j. …………………. 
 

 
  
 
 


